
Wyniki konkurencji

76. PZLA Mistrzostwa Polski U20
RADOM, 7-9 lipca 2022

Rzut oszczepem M U20 (800)
Sędzia: MŁUDZIK Łukasz

CHOPRA Neeraj IND Bydgoszcz (POL) 16-07-23Rekord Świata(U20) 86.48
SIRMAIS Zigismunds LAT Bauska (LAT) 11-06-20Rekord Europy(U20) 84.69
MRZYGŁÓD Cyprian AZS-AWFiS Gdańsk Grosseto (ITA) 17-07-22Rekord Polski(U20) 80.52
 Cali (COL) 22-08-01Min. MŚ U20(U20) 72.00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  22-07-08  16:58:00

Koniec:  22-07-08  17:48:00

1 627 Artur CYTLAŁ 03-01-09 58.68     15.0KS Polonia Pasłęk(WN)

2 663 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 54.68     12.0ULKS Tychowo(ZP)

3 428 Michał GNACIŃSKI 04-01-27 52.47  PB   10.0LKS Jantar Ustka(PM)

4 35 Maciej OTOLIŃSKI 03-04-30 52.08  SB   9.0MLKS Echo Twardogóra(DS)

5 399 Kamil SKURCZYŃSKI 03-02-21 51.97  PB   8.0UKS Czwórka Białystok(PD)

6 313 Michał TRZÓSŁO 04-01-13 51.93  PB   8.0ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA)

7 396 Bartosz TARASZKIEWICZ 04-01-14 51.30     7.0LUKS Hańcza Suwałki(PD)

8 478 Jakub GURZKOWSKI 03-04-24 48.97     7.0MKS-MOS Katowice(SL)

9 479 Filip SADOWSKI 03-04-20 48.89     6.0MKS-MOS Katowice(SL)

10 548 Damian BARTOSIAK 03-04-18 48.74     5.0LKS Maraton Turek(WP)

11 380 Adrian KUSZNIER 03-09-12 48.19     4.0KS Podlasie Białystok(PD)

12 256 Filip FALIŃSKI 03-08-23 45.81     3.0RLTL Optima Radom(MZ)

13 206 Marcel PACIOREK 03-04-22 43.99     02.0GKS Wilga Garwolin(MZ)

14 37 Paweł CHORZĘPA 04-06-17 40.69     02.0SL GKS Olsza Olszyna(DS)

15 330 Denis BLUKOT 03-11-24 28.92     2.0LKS Victoria Olesno(OP)
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I II III IV V VI

58.60 58.68 x 56.21 55.74 xArtur CYTLAŁ

53.92 54.09 47.53 54.00 54.68 xJakub KRAWCZYK

50.48 50.18 47.40 52.47 x 51.84Michał GNACIŃSKI

52.08 50.80 50.90 46.44 51.97 xMaciej OTOLIŃSKI

47.72 x 51.97 x 47.93 47.83Kamil SKURCZYŃSKI

49.67 49.23 51.87 47.04 47.40 51.93Michał TRZÓSŁO

49.44 47.17 49.98 51.30 47.90 48.64Bartosz TARASZKIEWICZ

46.71 48.81 48.97 47.86 x 47.87Jakub GURZKOWSKI

48.89 46.38 44.07Filip SADOWSKI

44.74 46.19 48.74Damian BARTOSIAK

48.19 44.21 46.83Adrian KUSZNIER

x 43.02 45.81Filip FALIŃSKI

43.99 42.23 42.38Marcel PACIOREK

40.69 39.88 39.09Paweł CHORZĘPA

24.41 x 28.92Denis BLUKOT

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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